

Holm Hansen Tørring ApS
Rosavej 4, 7160 Tørring

Årsrapport for
2023/24

CVR-nr. 11 00 40 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Elsa Kirstine Hansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Holm Hansen Tørring ApS Rosavej 4 7160 Tørring
	CVR-nr.: 11 00 40 91 Stiftet: 1. januar 1987 Hjemsted: Hedensted Kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Elsa Kirstine Hansen, Rosavej 4, 7160 Tørring
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank, Søndergade 18-20, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde aktier, anparter og andre værdipapirer samt dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.881 mod -101.513 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 523.600 mod 164.465 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	13.881	-101.513
1 Personaleomkostninger	-128.069	-122.687
Driftsresultat	-114.188	-224.200
Andre finansielle indtægter	829.809	589.075
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.021	-154.410
Resultat før skat	671.600	210.465
Skat af årets resultat	-148.000	-46.000
Årets resultat	523.600	164.465
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	1.100.000
Overføres til overført resultat	462.600	0
Disponeret fra overført resultat	0	-935.535
Disponeret i alt	523.600	164.465

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	0	391.345
Varebeholdninger i alt	0	391.345
Udsudte skatteaktiver	28.000	176.000
Tilgodehavende selskabsskat	31.704	83.519
Andre tilgodehavender	0	28.200
Tilgodehavender i alt	59.704	287.719
Andre værdipapirer	7.233.810	7.207.706
Værdipapirer i alt	7.233.810	7.207.706
Likvide beholdninger	268.742	272.508
Omsætningsaktiver i alt	7.562.256	8.159.278
Aktiver i alt	7.562.256	8.159.278

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	7.127.189	6.664.589
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	1.100.000
Egenkapital i alt	<u>7.313.189</u>	<u>7.889.589</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	107.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Anden gæld	237.067	150.194
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>249.067</u>	<u>269.689</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>249.067</u>	<u>269.689</u>
Passiver i alt	<u>7.562.256</u>	<u>8.159.278</u>

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.600.124	0	7.725.124
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-935.535</u>	<u>1.100.000</u>	<u>164.465</u>
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	6.664.589	1.100.000	7.889.589
Udloddet udbytte	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>462.600</u>	<u>61.000</u>	<u>523.600</u>
	<u>125.000</u>	<u>7.127.189</u>	<u>61.000</u>	<u>7.313.189</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	125.745	120.415
Andre omkostninger til social sikring	<u>2.324</u>	<u>2.272</u>
	<u>128.069</u>	<u>122.687</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>44.021</u>	<u>154.410</u>
	<u>44.021</u>	<u>154.410</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre
		børsnoterede
		værdipapirer
		<u> </u>
Dagsværdi ultimo		<u>7.233.810</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>653.470</u>